Skiverband Berlin e._V.

SG Einheit Berliner Bar

22. Berliner Rollski-Langstreckenrennen

18. Berliner Rollski-Langstrecken-Meisterschaft
Bundesleistungszentrum Kienbaum, 2. November 2013

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rg. Nr. Jg. Name Verein Verb. Gesamt
Schiulerinnen W15 2 X 2,5 km
1 6 2001 Zimare, Rosa SG Klotzsche LSS 14:02,2
2 2 2000 Gaffrontke, Tanja TSG Schkeuditz LSS 14:09,4
3 5 1999 Eckart, Franziska TSG Schkeuditz LSS 14:12,8
4 3 2000 Brebeck, Anna SV Trebsen LSS 14:13,2
5 1 2002 Kaiser, Frances SG Klotzsche LSS 14:36,0
Schuler M15 2 X 2,5 km
1 9 1998 Willert, Chris SV Litzel WSV 11:54,6
2 11 2001 Albrecht, Tobias TSG Schkeuditz LSS 14:07,8
3 12 1999 Orhan, Akif Skiclub Pallas SVB 18:27,5
4 10 1999 Momodu, Turay Ernst-Reuter-Schule Berli ohne 20:31,3
mannl. Jugend M17 6 x 2,5 km
1 8 1998 Bund, Marcel SG Klotzsche LSS 43:18,1
2 16 1995 Faour, Ahmed Skiclub Pallas SVB 1:31:02,4
Damen allg. 6 x 2,5 km
1 19 1989 Wotzel, Nicole SG Klotzsche LSS 43:30,8
2 23 1993 Willert, Tina SV Litzel WSV 43:34,4
3 67 2000 Rockstroh, Anna SV Trebsen LSS 49:05,3
4 18 1978 Kolbe, Cidy SV Trebsen LSS 49:05,4
5 14 1996 Zimare, Franziska SG Klotzsche LSS 54:25,5
6 20 1974 Stockel, Eva Skiclub Pallas SVB 57:07,1
7 15 2000 zZimmermann, Inka Skiclub Prenzlauer Berg SVB 57:07,6
8 17 1948 Richter, Mechtild TSG Schkeuditz LSS 59:18,4
9 21 1963 Hahle, Katrin SG Klotzsche LSS 1:00:30,6
10 13 1996 Wille, Kaja Skiclub Pallas SVB 1:01:31,4
11 68 1966 Klee, Birgit Gast OHNE 1:01:35,4
12 22 1970 Sennewald, Sabine TSG Schkeuditz LSS 1:07:23,4
Herren allg. M21 12 x 2,5 km
1 44 1996 Puschmann, Sven SG Klotzsche LSS 1:14:48,6
2 41 1990 Mannewitz, Dirk TSG Schkeuditz LSS 1:20:19,7
3 42 1987 Blumcke, Niels Magdeburger Skiclub 1948 SVSA 1:22:56,3
Herren Al1/2 M31 12 x 2,5 km
1 46 1973 Holzbecher, Jens SG Klotzsche LSS 1:13:06,0
2 45 1974 Lembke, Falk Dresdner Skiverein LSS 1:13:08,7
3 47 1981 Kutzer, Nils Skiclub Pallas SVB 1:26:35,6
Herren A3/4 M41 12 X 2,5 m
1 48 1968 Riep, Oleksander SG Einheit Berliner Bar SVB 1:12:46,7
2 54 1968 Popov, Dimitri SG Einheit Berliner Bar SVB 1:17:05,5



Rg. Nr. Jg. Name Verein Verb. Gesamt
3 49 1968 Schulz, Jens SV Trebsen LSS 1:25:01,5
4 55 1967 KellerstralR, Thoralf Magdeburger Skiclub 1948 SVSA 1:25:39,5
5 53 1970 Konig, Lars Skiclub Pallas SVB 1:28:02,5
6 57 1970 Albat, Hendrik Skiclub Prenzlauer Berg SVB 1:28:49,1
7 50 1968 Wiedemann, Jorg SG Einheit Berliner Bar SVB 1:30:12,7
8 43 1964 Zimare, Hagen SG Klotzsche LSS 1:31:04,4
9 56 1968 Mosler, Christian SG Einheit Berliner Bar SVB 1:35:55,5
10 51 1965 Mittendorf, Sven SG Einheit Berliner Béar SVB 1:41:43,5
Herren A5/6 M51 12 x 2,5 km
1 64 1960 Geissler, Roland SWV Lauchhammer LSVBRD 1:13:15,0
2 62 1955 Richter, Peter SV Trebsen LSS 1:18:44,3
3 60 1955 Kaiser, Lutz SG Klotzsche LSS 1:20:20,9
4 63 1954 Raschke, Hans SG Einheit Berliner Bar SVB 1:22:04,9
5 61 1956 Simon, Uwe SG Einheit Berliner Béar SVB 1:25:00,5
6 66 1951 Sieber, Ginter Magdeburger Skiclub 1948 SVSA 1:39:49,5
7 65 1942 Fischer, Albrecht SG Einheit Berliner Bar SVB 1:47:28,0



Rg.
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Nr.
64
62
60
48
63
44
46
45
61
54
65
55
49
66
41
43
42
53
50
57
47
56
51

Berliner Rollski-Langstrecken-Pokal

Kienbaum, 02. November 2013

Altersklassenausgleich 30km Manner
(mit Abminderung gem WAVA_Faktoren_20km-Lauf_Ma&nner)

Jg. Name

1960 Geissler, Roland
1955 Richter, Peter
1955 Kaiser, Lutz
1968 Riep, Oleksander
1954 Raschke, Hans
1996 Puschmann, Sven
1973 Holzbecher, Jens
1974 Lembke, Falk
1956 Simon, Uwe
1968 Popov, Dimitri
1942 Fischer, Albrecht
1967 Kellerstral3, Thoralf
1968 Schulz, Jens
1951 Sieber, Glinter
1990 Mannewitz, Dirk
1964 Zimare, Hagen
1987 Bliimcke, Niels
1970 Konig, Lars

1968 Wiedemann, Jorg
1970 Albat, Hendrik
1981 Kutzer, Nils

1968 Mosler, Christian
1965 Mittendorf, Sven

Verein

SWYV Lauchhammer
SV Trebsen

SG Klotzsche

SG Einheit Berliner Bar
SG Einheit Berliner Bar
SG Klotzsche

SG Klotzsche
Dresdner Skiverein

SG Einheit Berliner Bar
SG Einheit Berliner Bar
SG Einheit Berliner Bar

Verb.
LSVBRI
LSS
LSS
SVB
SVB
LSS
LSS
LSS
SVB
SVB
SVB

Magdeburger Skiclub 194€ SVSA

SV Trebsen

LSS

Magdeburger Skiclub 194€ SVSA

TSG Schkeuditz
SG Klotzsche

LSS
LSS

Magdeburger Skiclub 194€ SVSA

Skiclub Pallas
SG Einheit Berliner Bar
Skiclub Prenzlauer Berg
Skiclub Pallas
SG Einheit Berliner Bar
SG Einheit Berliner Bar

SVB
SVB
SVB
SVB
SVB
SVB

2013

Laufzeit

01:13:15,0
01:18:44,3
01:20:20,9
01:12:46,7
01:22:04,9
01:14:48,6
01:13:06,0
01:13:08,7
01:25:00,5
01:17:05,5
01:47:28,0
01:25:39,5
01:25:01,5
01:39:49,5
01:20:19,7
01:31:04,4
01:22:56,3
01:28:02,5
01:30:12,7
01:28:49,1
01:26:35,6
01:35:55,5
01:41:43,5

Alter
52
57
57
44
58
16
39
38
56
44
70
45
44
61
22
48
25
42
44
42
31
44
a7

Faktor
0,8686
0,8311
0,8311
0,9287
0,8235
0,9314
0,9663
0,9738
0,8386
0,9287
0,7333
0,9212
0,9287
0,801
0,9995
0,8987
1
0,9437
0,9287
0,9437
1
0,9287
0,9062

Aka
Zeit
01:03:37,5
01:05:26,4
01:06:46,6
01:07:35,4
01:07:35,7
01:09:40,7
01:10:38,2
01:11:13,7
01:11:17,3
01:11:35,7
01:18:48,3
01:18:54,5
01:18:57,8
01:19:57,6
01:20:17,3
01:21:50,9
01:22:56,3
01:23:05,1
01:23:46,8
01:23:49,1
01:26:35,6
01:29:05,1
01:32:11,0

zuriick
00:00,0
01:48,9
03:09,2
03:57,9
03:58,2
06:03,2
07:00,7
07:36,2
07:39,8
07:58,2
15:10,8
15:17,0
15:20,3
16:20,1
16:39,8
18:13,4
19:18,8
19:27,6
20:09,3
20:11,6
22:58,1
25:27,6
28:33,5

AK
M51
M51
M51

M31/41
M51
M17

M31/41

M31/41
M51

M31/41
M61

M31/41

M31/41

M61

M21
M31/41
M21
M31/41
M31/41
M31/41
M31/41
M31/41
M31/41
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Nr.
17
23
19
67
18
15
14
21
20
68
13
22

Altersklassenausgleich 15km Frauen
(mit Abminderung gem WAVA_Faktoren_10km-Lauf_Frauen)

Jg. Name

1948 Richter, Mechtild
1993 Willert, Tina

1989 Woétzel, Nicole
2000 Rockstroh, Anna
1978 Kolbe, Cidy

2000 Zimmermann, Inka
1996 Zimare, Franziska
1963 Hahle, Katrin

1974 Stockel, Eva

1966 Klee, Birgit

1996 Wille, Kaja

1970 Sennewald, Sabine

Verein

TSG Schkeuditz
SV Liutzel

SG Klotzsche
SV Trebsen

SV Trebsen
Skiclub Prenzlauer Berg
SG Klotzsche
SG Klotzsche
Skiclub Pallas
Gast

Skiclub Pallas
TSG Schkeuditz

Verb.
LSS
WSV
LSS
LSS
LSS
SVB
LSS
LSS
SVB
OHNE
SVB
LSS

Laufzeit

00:59:18,4
00:43:34,4
00:43:30,8
00:49:05,3
00:49:05,4
00:57:07,6
00:54:25,5
01:00:30,6
00:57:07,1
01:01:35,4
01:01:31,4
01:07:23,4

Alter
64
19
23
12
34
12
16
49
38
46
16
42

Faktor
0,716
0,9961
1
0,9091
0,993
0,9091
0,967
0,8883
0,9774
0,9193
0,967
0,9528

Aka
Zeit
00:42:27,8
00:43:24,2
00:43:30,8
00:44:37,6
00:48:44,8
00:51:56,0
00:52:37,7
00:53:45,1
00:55:49,6
00:56:37,2
00:59:29,6
01:04:12,6

AK
w61l
W19
w21
w17

W31/41
w17
w17

wW31/41

W31/41

14:09,4 W31/41

17:01,8 W17

21:44,7 W31/41

zuriick
00:00,0
00:56,4
01:03,0
02:09,8
06:17,0
09:28,2
10:09,9
11:17,2
13:21,8





